EDITAL Nº 063/2015-GR

                  O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Fabia-
no Gonçalves Costa, nomeado pelo decreto nº 12.191, de 17 de setembro de 2014, do Governo do Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no Edital de Publicação nº
055/2015-GR, de 03/09/2015 e Aditivo nº 056/2015-GR, de 14/09/2015, publicado no DOE nº 9532, de
10/09/2015 e DOE nº 9536, de 16/09/2015, respectivamente, de abertura de teste seletivo para contratação
de docentes em regime especial CRES – Contrato em Regime Especial, torna público o resultado da análi-
se das inscrições, para o teste seletivo para contratação de professor colaborador, na UENP, conforme se-
gue:

CAMPUS DE CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Curso: Curso: Medicina Veterinária (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Clínica Veterinária de Animais de Companhia / Semiologia de
Animais de Companhia
Nº INSC. Nome RG  Situação
001/CLM Flávia Volpato Vieira 44.936.272-3 SP Deferida

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Curso: Enfermagem
Área/Subárea de conhecimento: Saúde do neonato, criança e adolescente.
Nº INSC. Nome RG  Situação
002/CLM Daniela Fernanda Vilela 10.298.779-9 PR Deferida
003/CLM Camila Ribeiro Silva 8.388.330-8 Deferida

CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

 Curso: Licenciatura em Pedagogia
 Área/subárea de conhecimento: Organização da Escola
Nº INSC. Nome RG  Situação
001/CJ Beatriz Brochado Stramare Ferrari 4.230.549-9/PR Deferida
002/CJ José Ferreira de Melo 1.015.953-9/PR Deferida
003/CJ Luciana Fernandes de Aquino 34.978.663-X/SP Deferida
004/CJ Bruna Donato  Reche 44.982.838-4 SP Deferida

CENTRO DE LETRAS COMUNICAÇÃO E ARTES
 Curso: Licenciatura em Letras Espanhol
 Área/subárea de conhecimento: Letras/Língua Espanhola
Nº INSC. Nome RG  Situação
10001-005/CJ Eliana Soares 6.932.104-6 SSP/PR Deferida

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial
do  Estado  –  Suplemento  de  Concursos,  nos  editais  dos  Campi  da  UENP,  bem  como  pelo  site:
www.uenp.edu.br

Jacarezinho, 29 de setembro de 2015.

 Prof. Dr. Fabiano Gonçalves Costa
Reitor em exercício

http://www.uenp.edu.br